
 

 

Istituto Comprensivo Gualdo Tadino 
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I grado  

Via G. Lucantoni n.16 – 06023 – Gualdo Tadino 
C.F. 92017090546 Cod. Mecc. PGIC847004 tel.  075 912253 – Fax 075 9143400  

 

 

 

 

Protocollo: (vedi segnatura)                                                                             Gualdo Tadino 01/12/2022  

  

All'Albo dell'Istituto - Sede  

Agli atti   

  

 

  

OGGETTO: Decreto del D.S. di valutazione delle candidature selezione personale interno figura di 

sistema Collaudatore  

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13.1 – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 
del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici 
innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

CODICE DEL PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-UM-2022-19  
CUP: C24D22000350006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 
marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento Europei e il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR)  

VISTO    il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 "Per la scuola – Competenze e 
ambienti per l'apprendimento" approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 
2014 della Commissione Europea; 

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei" 2014/2020; 

VISTO l’avviso prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 del MIUR – Dipartimento per la Programmazione 
– Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo Nazionale Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13.1 – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi 

Protocollo 0009117/2022 del 01/12/2022



 

 

Istituto Comprensivo Gualdo Tadino 
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I grado  

Via G. Lucantoni n.16 – 06023 – Gualdo Tadino 
C.F. 92017090546 Cod. Mecc. PGIC847004 tel.  075 912253 – Fax 075 9143400  

 

 

 

 

per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.  
2014-2020.  

VISTA la nota prot. 72962 del 05/08/2022 con la quale la Direzione Generale per interventi in materia 
di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione 
digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da 
questa Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di € 75.000,00; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 36 del 01/07/2022 con la quale è stato assunto nel 
Programma Annuale corrente il progetto in oggetto; 

VISTO            il Decreto del Dirigente scolastico di assunzione a bilancio prot. n. 6655 del 09/09/2022; 

VISTA            l’azione di disseminazione e pubblicità prot. n. 7608 del 14.10.2022;   

CONSIDERATO che per la realizzazione del Piano Integrato d’Istituto FESR “Ambienti per l’Apprendimento” 
è necessario avvalersi di figure di elevato profilo professionale aventi competenze specifiche 
nel collaudo di laboratori e di attrezzature di supporto alla didattica; 

RILEVATA     la necessità di individuare, per l’attuazione del progetto di cui trattasi, tra il personale interno 

questa Istituzione Scolastica una figura di adeguato profilo professionale per lo svolgimento 

delle attività di collaudatore;   

RITENUTA   valida l’unica candidatura pervenuta prot. n. 8900 del 06/10/2022 dell’insegnante Biagioli    

Paola C.F. BGLPLA67R42E230D ed adeguato l’allegato curriculum presentato;  

  

 

 

DECRETA  

  

  

 di aver proceduto personalmente procedendo in autonomia, alla valutazione dell’istanza di 

partecipazione e del curriculum del candidato Biagioli Paola per individuare il soggetto al quale 

affidare l’incarico di Collaudatore, non essendo necessario istituire una commissione per la 

valutazione delle candidature come previsto dall’avviso di selezione interna del personale docente;  

  

 di aver effettuato l’attribuzione del punteggio, dopo la verifica della regolarità della documentazione 

presentata e la valutazione dei requisiti indispensabili per partecipare alla selezione, rilevati dal 

curriculum vitae, cioè il possesso del titolo culturale afferente alla tipologia di progetto, le 

competenze e le esperienze maturate come indicato nell’avviso di selezione, come di seguito 

specificato:  

  

  

  

 
Progr.  Cognome e Nome  Punteggio complessivamente attribuito  

 

1   BIAGIOLI PAOLA 30 

  

  

  

L’esito della valutazione e la graduatoria provvisoria sono pubblicati sul sito istituzionale 

www.istitutocomprensivogualdo.edu.it nell’apposita sez. di “pubblicità Legale” – Albo on line. Tale 

pubblicazione avrà valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, possono produrre 

http://www.istitutocomprensivogualdo.edu.it/
http://www.istitutocomprensivogualdo.edu.it/


 

 

Istituto Comprensivo Gualdo Tadino 
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I grado  

Via G. Lucantoni n.16 – 06023 – Gualdo Tadino 
C.F. 92017090546 Cod. Mecc. PGIC847004 tel.  075 912253 – Fax 075 9143400  

 

 

 

 

reclamo entro gg. 7 dalla pubblicazione. Trascorso tale termine la graduatoria diventerà definitiva. Al 

presente decreto seguirà lettera di incarico del Dirigente Scolastico al candidato prescelto.  

  
  

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Angela Codignoni 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
del DL.gs 82/2005 CAD e s.m.i e norme collegate  

  
  
  
  
  

 


		2022-12-01T13:32:45+0100




